

با شروع ثبت‌نام

آزمون تصدی امر قضاء ویژه مناطق محروم استان کرمان برگزار می‌شود

معاون منابع انسانی دادگستری کل استان کرمان از برگزاری آزمون تصدی امر قضاء ویژه مناطق محروم استان کرمان خبر داد. به گزارش ایسنا، مظفر کویر، محمدصادق شجاعی» با اعلام این خبر اظهار کرد: دادگستری کل استان کرمان بمنظور تکمیل کادر قضایی خود از بین آقایان بومی استان کرمان جهت امر قضا استخدام می‌نماید.

وی افزود: داوطلبان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۵ تا ۱۳۹۴/۱۲/۱۵ تا مدت ۱۰ روز از طریق لینک ثبت‌نام در سایت www.kermandadgodtari.ir ، نسبت به تکمیل فرم ثبت‌نام و ارسال مدارک اقدام نمایند.

شجاعی تصریح کرد: داوطلبان می‌توانند در صورت بروز هرگونه اشکال در ثبت‌نام و یا طرح سؤالات ضروری با شماره ۰۲۱-۸۸۱۹۵۱۹-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

معاون منابع انسانی دادگستری کل استان کرمان با اعلام اینکه آزمون روز جمعه مورخ ۲۷ فروردین ۱۳۹۵ رأس ساعت ۹ صبح برگزار خواهد شد، گفت: کارت ورود به جلسه آزمون از تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۴ از طریق سامانه قابل دریافت خواهد بود.

بنابراین گزارش، شرایط پذیرش در دادگستری کرمان به‌صورت زیر است:

الف- شرایط اختصاصی ثبت‌نام:

- ۱- مرد بودن.
- ۲- داشتن سن حداقل ۲۲ و حداکثر ۳۶ سال تمام در روز ثبت‌نام.
- تصویر: موارد زیر به‌عشر ارائه تأییدیه معتبر به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد:
 - ۱- ابتلازگران و خانواده آنان به مدت دو سال.
 - ۲- داوطلبان دانش‌آموخته کارشناسی ارشد مرتبط، به مدت دو سال.
 - ۳- داوطلبان دانش‌آموخته دکتری تخصصی مرتبط، به مدت چهار سال.
 - ۳- بومی استان موردتقاضا.

ب- محل تولد داوطلب با محل جغرافیایی موردتقاضا برای استخدام یکی باشد.

۲- حداقل دو مقطع از مقاطع تحصیلی (ابتدایی/راهنمائی و متوسطه) را در محل مورد تقاضای استخدام طی کرده باشند.

۳- فرزندان پرسنل نیروهای مسلح در صورتی که محل تحصیل ۳ سال از سنوات تحصیلی آنها (اعم از ابتدایی/ راهنمائی و یا دبیرستان) با محل مورد تقاضای استخدامی یکی باشد.

۴- دارا بودن یکی از مدارک زیر:

- ۱- مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد حقوق، فقه و حقوق یا الهیات یا گرایش فقه و مبانی حقوق اسلامی، با معدل ۱۵ و بالاتر.
- مدرک حوزوی سطح ۲ یا ۳ با رشته فقه و اصول یا حقوق و قضاء اسلامی، با معدل ۱۵ و بالاتر.
- دانش‌آموختگان و دانشجویان مقطع دکتری حقوق فقه و حقوق، الهیات یا گرایش فقه و مبانی حقوق اسلامی یا سطح ۴ حوزوی، با هر معدلی.

تذکر: دارا بودن سایر شرایط عمومی استخدام در دستگاه‌های دولتی الزامی است.

ب- مدارک موردنیاز برای ثبت‌نام (به‌صورت اسکن شده)

- ۱- کارت ملی
- ۲- عکس ۳×۴
- ۳- صفحه اول شناسنامه
- ۴- پیش‌ازدستی به مبلغ ۶۰۰.۰۰۰ ریال به شماره‌حساب ۰۳۰۷۰۱۶۰۹۰۳۰۷ با شناسه واریز ۲۶۰۱۷۰۲ نزد بانک ملی ایران به نام موسسه علمی کاربردی شهید قدوسی (قوه قضائیه)
- ۵- نمونه مدارک تحصیلی (کارشناسی یا سطح ۲ و بالاتر)

ج- نحوه ثبت‌نام:

داوطلبان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۵ تا ۱۳۹۴/۱۲/۱۵ تا مدت ده روز از طریق لینک ثبت‌نام در سایت www.kermandadgodtari.ir ، نسبت به تکمیل فرم ثبت‌نام و ارسال مدارک اقدام نمایند.

هـ- مواد امتحانی آزمون کتبی:

- ۱- داوطلبان دانشگاهی:
- ۱- حقوق مدنی ۲- آیین‌دادرسی مدنی ۳- حقوق جزای عمومی ۴- حقوق جزای اختصاصی
- ۵- آیین‌دادرسی کیفری
- داوطلبان حوزوی:
- ۱- بیع مکاسب ۲- جلد اول کفایه الاصول
- و- زمان برگزاری آزمون کتبی: روز جمعه مورخ ۲۷ فروردین ۱۳۹۵ رأس ساعت ۹ صبح.
- کارت ورود به جلسه آزمون از تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۴ از طریق همین سامانه قابل دریافت خواهد بود.
- توجه: داوطلبان می‌توانند در صورت بروز هرگونه اشکال در ثبت‌نام و یا طرح سؤالات ضروری با شماره ۰۲۱-۸۸۱۹۵۱۹-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای بوشهر:

فارغ التحصیلان بیکار استان بوشهر مهارت افزایی می‌شوند

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر گفت: بهترین شیوه برای جلوگیری از بیکاری، توجه ویژه به محبت مهارت‌آموزی دانشجویان است که این مهم در افزایش مهارت فارغ‌التحصیلان بیکار استان بوشهر مورد توجه قرار دارد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالرسول کارزونی در نشست شورای اداری آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر با بیان اینکه بیکاری یکی از دغدغه‌های جوانان است اظهار داشت: امروزه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های مردم و مسئولان در زمینه بیکاری است که خانواده‌ها و مسئولان رنج می‌دهد.

وی تصریح کرد: چگونگی رفاه عمومی و گذران زندگی مردم به اشتغال آن‌ها ربط دارد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر با بیان اینکه اشتغال به افراد هویت می‌دهد بیان کرد: عدم تناسب نیاز بازارکار با رشته‌های موجود دانشگاهی در دانشگاه‌ها سبب شده که فارغ‌التحصیلان دانشگاهی پس از فراغت از تحصیل نتوانند کاری برای خود دست‌وپا کنند.

کارزونی تأکید کرد: این شرایط سبب شده که آمار بیکاری فارغ‌التحصیلان بیشتر از آمار بیکاری سایر اقشار باشد.

وی خاطرنشان کرد: اعتقاد ما بر این است که بهترین شیوه برای جلوگیری از بیکاری، توجه ویژه به محبت مهارت‌آموزی دانشجویان است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای بوشهر خاطرنشان کرد: در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر امکانات و زیرساخت‌های خوبی برای آموزش‌های عملی و مهارتی دانشجویان و اقشار مختلف جامعه وجود دارد که با بهره‌گیری از آنها می‌توان شرایط خود را با نیاز بازار کار در سطح جامعه تطابق داد.

کارزونی افزود: اگر مهارت‌های فنی و حرفه‌ای را در کنار مهارت‌های تئوری دانشجویان قرار دهیم، به‌یقین شرایط ویژه‌ای برای آشنایی با فضای کار پیش روی دانشجویان قرار می‌گیرد.

رئیس سازمان امور عشایری ایران:

ساماندهی ۱۰ هزار نفر از بانوان عشایر در صندوق‌های اعتباری خرد

مختلف آنان در بهبود وضعیت اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی این قشر استفاده می‌شود.

وی اظهار داشت: حدود ۵۰ درصد جمعیت عشایر را زنان که حدود ۶۰۰ هزار نفر در کل کشور هستند را تشکیل می‌دهند و این‌یک ظرفیت بسیار مهم و عظیمی در کل کشور به شمار می‌رود.

وی این ظرفیت را به لحاظ توانمندی‌های آنان در ایجاد مختلف همچون فراوری محصولات لبنی، صنایع دستی، گیاهان دارویی و دست‌بخت‌های زنان عشایری دانست که در این قشر از جامعه وجود دارد.

قتدالی گفت: به همین دلیل سعی شد در سال‌های گذشته تشکل‌هایی را در کل کشور تحت عنوان صندوق خرد زنان عشایری راه‌اندازی کنیم تا با عضویت و ساماندهی در این صندوق‌ها بتوانند علاوه بر اشتغال‌زایی و کارآفرینی در زمینه ارتقای سطح اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جامعه تأثیر داشته باشند.

وی تصریح کرد: خوشبختانه از حدود ۱۰ سال پیش تاکنون حدود ۸۶ صندوق تشکیل شده و تا پایان سال جاری نیز ۸۶ صندوق دیگر در استان‌هایی که زمینه تشکیل آن را داشته باشند، راه‌اندازی می‌شود.

رئیس سازمان امور عشایری ایران افزود: برای اینکه بتوانیم از مناسبات مختلف بسری تقویت این صندوق



رئیس سازمان امور عشایری ایران از ساماندهی ۱۰ هزار نفر از بانوان عشایری سطح کشور در صندوق‌های اعتباری خرد زنان عشایری خبر داد.

به گزارش ایرنا، کرمعلی قتدالی در آئین افتتاح کارگاه آموزشی چگونگی تسهیلات تسهیلتگر و تشکیل صندوق‌های اعتباری خرد زنان عشایر کشور که در مرکز آموزشی امام خمینی (ره) وزارت جهاد کشاورزی واقع در کرخ برگزار شد، افزود، با ساماندهی این بانوان در صندوق‌های اعتباری خرد از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: با تشکیل ۱۳ جلسه کارگروه اشتغال، در سال جاری زمینه ایجاد پنج هزار و ۵۸۰ شغل جدید در این استان فراهم شده است.

به گزارش ایلنا در خرم آباد، علی آشتاب در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری منظم جلسات کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان به ریاست استاندار لرستان، افزود: طی این مدت در هر ۲۶ روز یکبار جلسه کارگروه اشتغال در لرستان تشکیل شده که در این کارگروه‌ها تعداد ۵ هزار و ۱۶۹ طرح موردبررسی و تصویب قرار گرفته است.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان اظهار داشت: در این راستا برای اجرای طرح‌های اجرایی مبلغ ۴۵۳ میلیارد ریال اعتبار از محل صندوق کارآفرینی امید به‌صورت قرض‌الحسنه به دو هزار و ۱۶۱ طرح هزینه شده است.

وی در ادامه تصریح کرد: همچنین از محل منابع قرض‌الحسنه (بندج) تصویر ۱۶ قانون بوجه ۹۴ سهم کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی سه هزارویک طرح به ارزش ۲۳۶ میلیارد ریال به تصویب رسیده و زمینه اشتغال سه هزار و یک نفر را ایجاد کرده است.

علی آشتاب با اشاره به تسهیلات پرداخت‌شده از محل منابع داخلی بانک‌ها در سالجاری عنوان کرد: در سال ۹۴ از محل منابع داخلی بانک‌ها هفت طرح



در نشست تخصصی دواير اجرایی معاونت اداری و پشتیبانی آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران بر بهره‌گیری از خرد جمعی در راستای حل چالش‌های موجود تأکید شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران، مدیرکل استان تهران با تأکید بر بالابردن کیفیت آموزش در مؤسسات کارآموزی آزاد، اذعان نمود: بر اساس پیشنهاد کانون انجمن ای صنفی آموزشگاه‌های آزاد استان تهران در سه ماه اول سال ۱۳۹۵ به شهری ۱۳ هزارو ۲۰۲ نفر از مؤسسات کارآموزی آزاد ۱۲ درصد اضافه می‌شود و ارائه آموزش‌ها باکیفیت مطلوب، استفاده از تجهیزات مناسب،

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان خبر داد:

اشتغال‌زایی بیش از پنج هزار نفر در لرستان



با اعتبار ۳۳ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال ۷۳ نفر در کارگروه اشتغال استان به تصویب رسیده است.

وی یادآور شد: این هفت طرح زمینه تثبیت اشتغال ۱۶۲ نفر را نیز در سال جاری فراهم کرده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۴۰۲ هزار و ۲۴ نفر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی استان قرار گرفته‌اند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل که ۳۸۱ هزار و ۵۲۹ نفر بوده، رشدی ۲ درصدی را نشان می‌دهد.

وی اضافه کرد: از مجموع بیمه‌شدگان امسال ۱۸۲۸۳ نفر زن، ۱۰۸ هزار و ۸۷۷ نفر مرد و مابقی افراد تحت تکفل بوده‌اند.

آشتاب بیان کرد: همچنین از مجموع ۳۸۱ هزار و ۵۲۹ نفر بیمه‌شدگان اجباری در سال ۱۰۹۳ و ۱۰۷ هزار و ۸۵ نفر مرد، ۱۷۶۲۷ نفر زن و مابقی افراد تحت تکفل آنها بوده‌اند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان یادآور شد: این افراد بیمه‌شده در حوزه‌های صنعت، خدمات، کشاورزی، مشاغل خرد، آزاد و مشاغل خانگی مشغول مشکلات بیکاری و اشتغال استان بررسی می‌شود.

در جلسه هیئت نظارت استان تهران مصوب شد

واگذاری سهمیه‌بندی تسهیلات مؤسسات

کارآموزی آزاد به کانون انجمن‌های صنفی

کسب رتبه ممتاز در اعتبارسنجی آموزشگاه‌ها و ... از مؤلفه‌های اصلی تعیین شهریه مؤسسات کارآموزی آزاد در ۹ ماه پایانی سال ۱۳۹۵ است.

مجید طهرانیان از واگذاری سهمیه‌بندی تسهیلات مؤسسات کارآموزی آزاداستان تهران به کانون انجمن‌های صنفی خبر داد و افزود: لازم است مباحث مربوط به صنوف و انجمن‌های صنفی مربوطه واگذار شود و اگر حسن اعتماد دولت را برآورده سازند اختیارات بیشتری به انجمن‌های صنفی واگذار می‌شود.

وی انجمن‌های صنفی را باورن بخش دولتی و مؤسسات کارآموزی آزاد دانست و گفت: افزایش اختیارات به انجمن‌ها باعث هویت بخشی به تشکل‌ها و حضور همه‌جانبه آنان در تمامی عرصه‌ها می‌گردد و با افزایش مشارکت آنان از حضور فعالشان بهره مند می‌گردیم. مدیرکل استان تهران با اعلام آمادگی در خصوص



ایجاد اشتغال برای بیش از سیزده هزار نفر

در آذربایجان غربی

برای بیش از ۱۳ هزار نفر در آذربایجان غربی امسال شغل ایجادشده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از مهاباد؛ مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی در مهاباد گفت: تاکنون برای ۱۳ هزارو ۲۰۲ نفر از افراد جوانی شغل و واجد شرایط در آذربایجان غربی اشتغال ایجادشده است.

تقی زاده افزود: اشتغال ایجادشده در رشته‌های فنی و مهندسی، علوم انسانی، علوم پایه و

بالترین اشتغال ثبت‌شده را به خود اختصاص داده اما هنوز به تعهد خود نرسیده است.

نظری خاطرنشان کرد: کمیته امداد امام خمینی (ره) با تعهد اشتغال ۱۲۰۰ نفر و اشتغالزایی برای ۲۴۹۱ نفر رتبه دوم و همچنین سازمان جهاد کشاورزی با تعهد اشتغال ۲۵۰۰ نفر و ثبت اطلاعات حدود ۳۶۰۰ نفر در سامانه رصد با تحقق ۱۲۴ درصدی تعهد اشتغال از این حیث در جایگاه سوم استان قرار دارد. وی عنوان کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران استان نیز اشتغال ۶۱۵ نفر را در سامانه رصد ثبت کرده و با تعهد اشتغال ۳۵۶ نفر رتبه چهارم در تحقق تعهد اشتغال را در استان دارا است و همچنین اداره کل حمل‌ونقل پایانه‌های استان با تعهد اشتغال برای ۱۱۹۴ نفر و تحقق اشتغال برای ۱۵۷۳ نفر رتبه پنجم را دارد.

معاون اشتغال و کارآفرینی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان بیان کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان با تعهد اشتغال برای ۶۰۰۰ نفر و ثبت اطلاعات ۴۶۲۰ نفر در سامانه رصد

نماینده مردم اردبیل در مجلس:

پنج هزار فرصت شغلی برای جوانان در اردبیل ایجاد می‌شود



نماینده مردم اردبیل در مجلس گفت: با تکمیل کارخانه تسنیم نوش، کارخانه سیلان خودرو، پالایشگاه و نیروگاه، دو کارخانه لبنیات، دو کارخانه داروسازی، کارخانه فراوری میوه و سبزیجات، کارخانه کنسراتر و کارخانه نساجی پنج هزار فرصت شغلی در اردبیل ایجاد می‌شود.

مصور حقیقت‌پرور در گفت‌وگو با تسنیم در اردبیل با بیان اینکه معیار انتخابات رأی مردم است و در این راستا نهادهای دولتی و شبه‌دولتی در اردبیل از مهندسی و کارگردانی انتخابات هفتم اسفندماه پرهیز کنند اظهار داشت:

با توجه به اینکه در سایه نظام جمهوری اسلامی ایران مردم می‌توانند با شرکت در همه‌پرسی انتخابات نماینده موردنظر خود را به مجلس معرفی کنند اما متأسفانه برخی ادارات و موسسه‌هایی که به نحوی از بیت‌المال استفاده می‌کنند که این امر غیرقانونی و منافعی با قانون اساسی است.

وی با اشاره به اینکه استان اردبیل هنوز در مسیر توسعه صنایع در سیر صعودی قرار نگرفته است، گفت: با توجه به اینکه این‌جانب در تلاش‌های مستمر مجوز احداث پالایشگاه را گرفته اما متأسفانه مسئولان هیچ اقدامی برای واگذاری زمین موردنیاز برای احداث این پالایشگاه انجام نداده و با توجه به مستندات موجود دست به تبلیغات نامزد خاصی زده‌اند که این امر برخلاف قانون است.

حقیقت‌پور با بیان اینکه با تکمیل کارخانه تسنیم نوش، کارخانه سیلان خودرو، پالایشگاه و نیروگاه، دو کارخانه لبنیات، دو کارخانه داروسازی، کارخانه فراوری میوه و سبزیجات، کارخانه کنسراتر و کارخانه نساجی پنج هزار فرصت شغلی در اردبیل ایجاد می‌شود، تصریح کرد: با پیگیری‌های مستمر در کنار اخذ مجوز برای احداث ۵۶ پروژه در سطح ملی، با ایجاد ارتباط سازنده با خیران قول کمک ۵۰ میلیارد تومانی را در راستای ساخت کتابخانه، مدرسه، مسجد و حسینیه را گرفته‌ام چراکه استفاده از خیران برای عمران و آبادانی شهرستان اردبیل بسیار حایز اهمیت است.

وی با اشاره به عملیات انجام‌شده در تأسیس دانشگاه فناوری نوبین، تأسیس پارک علم و فناوری، نواحی و شهرک‌های صنعتی و راه‌اندازی اورژانس هوایی در اردبیل بیان کرد: اختصاص ۵۰ میلیون مترمکعب آب برای دشت اردبیل از قزل اوزن نیز ازجمله اقداماتی است که در پرندانه کاری ما ثبت‌شده است که امیدواریم با تداوم برنامه‌های در دست اجرا، موانع و مشکلات سد راه را برداشته و اقی روشن برای توسعه اردبیل در آینده‌ای نزدیک رقم بزنیم.

نماینده مردم شهرستان‌های اردبیل، نیر نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ایام انتخابات هفتم استفاده اظهار کرد: بهتر این است مسئولان ارشد و مدیران ادارات دولتی و موسسه‌ها در این راستا به مردم اعتماد کنند و از دخالت در تبلیغات انتخاباتی برعکس با نفع نامزد انتخاباتی خاصی پرهیز کنند که در این صورت شاهد کاهش تنش و ایجاد آرامش در بین مردم خواهیم بود چراکه بر اساس قانون اساسی و بیانات مقام معظم رهبری میزان رأی مردم است و منتخب اصلی باید مردم باشد.



۵۰ درصد نیروی انسانی

آبشار کرمان را استخدامی‌ها

تشکیل می‌دهند

معاون آبشار کرمان گفت: تنها ۵۰ درصد چارت سازمانی آبشار کرمان را نیروی استخدامی تشکیل می‌دهد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، علیرضا عباس زاده با اشاره به این خبر گفت: ۴۰۴ نفر نیروی استخدامی در شرکت آبشار جا داریم درحالی‌که تنها ۲۰۷ نفر در این شرکت دولتی استخدام هستند.

وی افزود: البته شرکت آبشار در حال حاضر در سطح استان ۵۵۸ نفر پرسنل دارد که در قالب قرارداد معین، خصوصی، مامور به کار و ... با ما همکاری می‌کنند.

وی از آغاز به کار ۱۲ نیروی استخدام پیمانی در این شرکت در روز گذشته خبرداد و تصریح کرد: این افراد با آزمون سال ۹۳ این شرکت دولتی جذب شدند و در بخش‌های طرح و توسعه، حقوقی و بهره‌برداری به کار مشغول می‌شوند.

عباس زاده خاطرنشان کرد: براساس قانون هر نهاد دولتی می‌تواند به ازای هر ۳ نفری که از آن نهاد خارج می‌شوند یک نفر را جایگزین کند.



تحقق ۱۰۸ درصدی تعهد اشتغال در خوزستان

معاون اشتغال و کارآفرینی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان با اشاره به ثبت اشتغال ۲۲ هزار و ۵۳۸ نفر در سامانه رصد از تحقق ۱۰۸ درصدی تعهد اشتغال استان خبر داد.

حسین نظری در گفت‌وگو با خبرنگاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، اظهار کرد: تعهد اشتغال استان در سال جاری ایجاد شغل برای ۲۰ هزار و ۵۳۴ نفر است که تاکنون اطلاعات مربوط به ۲۲ هزار و ۵۳۸ نفر در سامانه رصد کشور ثبت شده است.

وی با بیان اینکه با توجه به اینکه دستگاه‌ها در حال جمع‌بندی و واردکردن اطلاعات مربوط به اشتغال خود هستند، بنابراین تعداد واقعی تحقق اشتغال در استان بیشتر از رقم فعلی خواهد شد، افزود: صندوق کارآفرینی امید با تعهد اشتغال ۶۷۱ نفر و ایجاد اشتغال برای ۱۵۰۵ نفر موفق به تحقق بیش از ۲۲۰ درصد تعهد اشتغال خود شده است و از این حیث در جایگاه اول استان قرار دارد.